

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawę sprzętu jednorazowego użytku, płynów do terapii nerkozastępczej, nici (powtórka), zestawów do uzyskiwania osocza bogatopłytkowego, endostaplerów, ładunków, trokarów, wyposażenia do diatermii, narzędzi do artroskopii oraz opatrunków specjalistycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców oraz dokonuje zmiany SIWZ w trybie art. 38 ust.4:

**WYKONAWCA 7**

**PAKIET 10- ZESTAW DO UZYSKIWANIA OSOCZA BOGATOPLÝTKOWEGO**

**Pyt. 1.: Czy Zamawiający, celem otrzymania najkorzystniejszej oferty, dopuści:** Sterylny jednorazowy zestaw umożliwiający przygotowanie **2-3 ml** koncentratu leukocyarno-bogatopłytkowego (PRP) z 30 ml krwi obwodowej przy stężeniu **4-6 razy** wartość bazowa, ale nie mniej niż **1 mln płytek w mikrolitrze**. Istnieje również możliwość indywidualnego dobrania objętości przetwarzanej krwi w przedziale **od 15 ml do 30 ml**, w rezultacie czego uzyskujemy od 0.2 ml do **3 ml PRP** - zawiesiny o wysokiej koncentracji płytek krwi oraz czynników wzrostu takich jak: PDGF-AB, TGF-BI, VEGF, EGF.

Element konstrukcji wewnętrznej tuby separującej w postaci tulei umożliwiającego kumulowanie płytek w celu ich precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności **zamkniętego systemu**. Separator wyposażony jest w specjalną przegrodę, trwale oddzielającą warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza oraz bagnet z gwintem blokującym regulującym ujście erytrocytów.

Czas uzyskiwania osocza bogato płytkowego nie dłuższy niż 5 min.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że próbówki będą pasowały do posiadanej przez zamawiającego wirówki firmy EPPENDORF 5702 rok produkcji 2007. W związku z faktem że opis proponowanego zestawu nie zawiera pełnej informacji o wszystkich parametrach, zamawiający wymaga zawarcia w ofercie pełnych informacji (lub materiałów informacyjnych) dot. parametrów oferowanych zestawów .

**WYKONAWCA 8**

**Pakiet nr 12, poz. 7**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na cewniku oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Do SIWZ**

Czy zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przełożenia próbek zaofertowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaofertowanego asortymentu z wymogami SIWZ. Wprowadzenie powyższego wymogu jest uzasadnione tym, aby zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji wykonawców, którzy złożyli oferty mógł dokonać oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (Art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), w szczególności z uwagi na fakt czy oferowany sprzęt medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust. 1 pkt 2).

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

## **WYKONAWCA 9**

Pakiet 3, Pozycja 20

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie powyższych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi większej liczbie Wykonawców na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty, a Zamawiającemu na uzyskanie znacznie korzystniejszych cen.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.

## **WYKONAWCA 10**

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

**Odpowiedź:** Nie wymaga. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z §3 ust.4 postanowień zawartych we wzorze umowy „Wszelkie szkody powstałe podczas przewozu transportem Wykonawcy obciążają Wykonawcę”. Dostarczenie pełnowartościowych produktów leży więc po stronie Wykonawcy.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z postanowieniami zawartymi we wzorze umowy Wykonawca ma dostarczyć zamówiony towar do siedziby Zamawiającego, na wyznaczone miejsce składowania, a więc Wykonawca zobowiązany jest do rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Wykonawca (lub w jego imieniu dostawca) może być także obecny podczas sprawdzania zgodności towaru z zamówieniem.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Transport ma zapewnić utrzymanie zalecanych przez producenta wymogów zapewniających odpowiednie warunki.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

dotyczy pakietu nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika z balonem 3-5ml ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

dotyczy pakietu nr 12, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników do rozmiaru ch26 ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy pakietu nr 12, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników do rozmiaru ch26, z balonem 30ml ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

dotyczy pakietu nr 12, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników z balonem 30ml ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

dotyczy pakietu nr 12, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników w rozm. 6ch-10ch o długości 40cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

dotyczy pakietu nr 12, poz. 8,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu ? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

## **WYKONAWCA 12**

### **Pytania nr.1 do pakietu nr 13**

Czy Zamawiający instrumenty artroskopowe o następujących parametrach, równoważne do opisanych w SIWZ w punkcie (1,2,3,4,5,7,8,9):

**Pkt.1** Szczypczyki, uchwyt z blokadą, dodatkowo końcówka z oczyszczaniem zazębienia, płaszcz średnica 3,4 mm, długość robocza 130 mm, narzędzie jednoczęściowe ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz,

**Pkt.2** Kleszczycy artroskopowe typu punch, średnica płaszcz 3,4mm, wygięte w lewo (tzw. hokej), 45 stopni, uchwyt bez blokady, narzędzie jednoczęściowe ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz,

**Pkt.3** Kleszczycy artroskopowe typu punch, średnica płaszcz 3,4mm, wygięte w prawo (tzw. hokej), 45 stopni, uchwyt bez blokady, narzędzie jednoczęściowe ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz,

**Pkt.4** Cążki typu punch „duckbill” do trudnodostępnych miejsc, szczęki płaskie proste, wymiary cięcia 5,5 mm x 3,3 mm, wysokość szczęk 1,6 mm, średnica płaszcz 3,4 mm, długość robocza 120 mm Konstrukcja płaszcz otwarta, ciągnie prowadzone w górnej części płaszcz, narzędzie jednoczęściowe ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz,

**Pkt.5** Cążki typu punch do trudnodostępnych miejsc, proste, wysokość szczęk 1,6 mm, wymiary cięcia 3,1 mm x 1,7 mm, średnica płaszcz 3,4 mm, długość robocza 120 mm Konstrukcja płaszcz otwarta, ciągnie prowadzone w górnej części płaszcz, narzędzie jednoczęściowe ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz,

**Pkt.7** Nożyczki hakowe, 3,4mm, do trudnodostępnych obszarów, wygięte 45 w prawo narzędzie jednoczęściowe ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz,

**Pkt.8** Nożyczki hakowe, 3,4mm, do trudnodostępnych obszarów, wygięte 45 w lewo narzędzie jednoczęściowe ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz,

**Pkt.9** Narzędzie typu chondropicker ostrze „szpikuliec” wygięty 45°; dł. robocza 170mm, Znacznik prawidłowej penetracji do strefy podchrzęstnej w postaci mikro wyżłobienia umieszczony 3mm od ostrego zakończenia szpikulca Uchwyt ergonomiczny, gumowy antypoślizgowy zapewniający pewny chwyt instrumentu, narzędzie jednoczęściowe, nierozbieralne?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz,

z uwzględnieniem odp.1 w której zamawiający dopuścił średnicę 3,4 mm.

*W załączeniu do Nin. odp. Zamawiający zamieszcza załącznik 3.10 i 3.12 po zmianie*

*Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmy zadające pytania*